СОВЕТ

ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ИШИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

    от  18.04.2025 года                                                                            №  185

с Ярково
Об исполнении бюджета Ярковского сельского поселения
Усть-Ишимского муниципального района Омской области
за 1 квартал 2025 года
    Рассмотрев представленные администрацией  Ярковского сельского поселения сведения об исполнении бюджета  Ярковского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района  за 1 квартал 2025года, в соответствии с статьей 89 Положения «О бюджетном процессе и бюджетном устройстве  в Ярковского сельском поселении Усть-Ишимского  муниципального района Омской области», утвержденного решением Совета Ярковского сельского поселения Усть-Ишимского  муниципального района от 29.10.2013 г № 115
 Совет Ярковского сельского поселения
            РЕШИЛ:

    1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета Ярковского сельского поселения за 1 квартал   2025 года по доходам в сумме 736046,11 рублей, по расходам в сумме  753987,90 рублей, с превышением доходов над  расходами (профицит бюджета) в сумме 17941,79 рублей согласно приложению № 1 к настоящему Решению.

     2. Принять к сведению показатели:

   - доходов  бюджета  Ярковского сельского поселения по поступлениям налоговых и неналоговых доходов  в бюджет сельского поселения  за 1 квартал 2025года  согласно  приложению  № 1  к  настоящему  Решению;
 - доходов  бюджета  Ярковского сельского поселения по поступлениям безвозмездных поступлений в бюджет сельского поселения  за 1 квартал 2025года  согласно  приложению  № 2  к  настоящему  Решению
   - расходов  бюджета  Ярковского сельского поселения по  распределению бюджетных ассигнований бюджета сельского поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджета за 1 квартал 2025года согласно  приложению  № 3  к  настоящему  Решению;

   - расходов  бюджета  Ярковского сельского поселения по распределению бюджетных ассигнований бюджета сельского поселения по разделам и подразделам целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов за 1 квартал 2025год согласно  приложению  № 4  к  настоящему  Решению;

   - источников  финансирования  дефицита  бюджета  Ярковского сельского поселения по  кодам  групп,  подгрупп,  статей,  видов  источников  финансирования  дефицитов  бюджетов  классификации  операций  сектора  государственного  управления,  относящихся  к  источникам  финансирования  бюджетов  за 1 квартал 2025 год  согласно  приложению  № 5 к  настоящему  Решению;

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                               Х.В.Ибрагимов